ỦY BAN NHÂN DÂN                   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ NGHĨA THƯƠNG                                   Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Số:       /TTr-UBND                            Nghĩa Thương, ngày 05  tháng 06 năm 2025

TỜ TRÌNH

Về việc đề nghị thẩm định hồ sơ hưởng trợ cấp xã hội hàng tháng

 theo Nghị định: 20/2021NĐ-CP  tháng 06/2025

Căn cứ Nghị định số 20/2021/NĐ-CP ngày 15 tháng 03 năm 2021 của Thủ

tướng Chính phủ và Thông tư số 02/2021/TT-BLĐTB&XH ngày 24/06/2021 ngày

24/06/2021 của Bộ trưởng Bộ LĐ-TB và XH;

 Thực hiện theo Công văn số:1537/UBND ngày 29/06/2021của UBND

huyện Tư Nghĩa về việc triển khai thực hiện Nghị định số 20/2021/NĐ-CP ngày

15/03/2021 của Chính phủ và Thông tư số 02/2021/TT-BLĐTBXH ngày

24/06/2021 của Bộ trưởng Bộ LĐ-TB và XH;

UBND xã Nghĩa Thương kính đề nghị đề nghị UBND huyện Tư Nghĩa, Văn

phòng HĐND&UBND huyện Tư Nghĩa thẩm định hồ sơ hưởng trợ cấp xã hội theo

Nghị định số: 20/2021/NĐ- CP của đối tượng Người cao tuổi từ đủ 80 tuổi không

nhận lưu hưu, trợ cấp BHXH, Bảo trợ xã hội gồm: 15 hồ sơ

(Có danh sách trích ngang và hồ sơ kèm theo)

 UBND xã Nghĩa Thương kính trình UBND huyện, Văn phòng

HĐND&UBND huyện Tư Nghĩa quan tâm  giải quyết./.

Nơi Nhận :                                                         KT.CHỦ TỊCH

 -  VP. HĐND&UBND huyện;                                      PHÓ.CHỦ TỊCH

 -  Lưu : VT,VHXH

                                                         Lê Văn Phi

https://thuvienphapluat.vn/phap-luat/tim-van-ban.aspx?keyword=60/2014/Q%C4%90-TTg&area=2&type=0&match=False&vc=True&lan=1

TT

Họ và tên

Ngày

tháng năm

sinh

Địa chỉ

Đối tượng

Ghi chú

01
Nguyễn Thị Tình 18/05/1945 La Hà 3

Người cao tuổi  từ đủ 80 tuổi không nhận lương hưu, trợ

cấp BTXH, BHXH

02
Trần Thị Bồng 20/05/1945 Điện An 4

Người cao tuổi  từ đủ 80 tuổi không nhận lương hưu, trợ

cấp BTXH, BHXH

03
Phạm Thị Hường 10/05/1945 La Hà 2

Người cao tuổi  từ đủ 80 tuổi không nhận lương hưu, trợ

cấp BTXH, BHXH

04
Huỳnh Thị Liên 10/05/1945 La hà 4

Người cao tuổi  từ đủ 80 tuổi không nhận lương hưu, trợ

cấp BTXH, BHXH

05
Đinh Đỡ 05/06/1945 Điện Ạn 2

Người cao tuổi  từ đủ 80 tuổi không nhận lương hưu, trợ

cấp BTXH, BHXH

06
Bùi Thiện Dũng 27/06/1945 Điện An 2

Người cao tuổi  từ đủ 80 tuổi không nhận lương hưu, trợ

cấp BTXH, BHXH

07
Võ Thị Toàn 16/06/1945 La Hà 3

Người cao tuổi  từ đủ 80 tuổi không nhận lương hưu, trợ

cấp BTXH, BHXH

08
Phạm Thị Liên 22/06/1945 Điện An 4

Người cao tuổi  từ đủ 80 tuổi không nhận lương hưu, trợ

cấp BTXH, BHXH

09
Phạm Phú Đức 07/06/1945 Vạn An 2

Người cao tuổi  từ đủ 80 tuổi không nhận lương hưu, trợ

cấp BTXH, BHXH

10
Nguyễn Thị Việt 24/06/1945 Vạn An 3

Người cao tuổi  từ đủ 80 tuổi không nhận lương hưu, trợ

cấp BTXH, BHXH

11
Trần Thị Vân 10/06/1945 Vạn An 3

Người cao tuổi  từ đủ 80 tuổi không nhận lương hưu, trợ

cấp BTXH, BHXH

12
Võ Thị Kim Anh 07/06/1945 Điện An 1

Người cao tuổi  từ đủ 80 tuổi không nhận lương hưu, trợ

cấp BTXH, BHXH

13
Bùi Thạch 27/06/1945

Điện An 3

Người cao tuổi  từ đủ 80 tuổi không nhận lương hưu, trợ

cấp BTXH, BHXH

14
Nguyễn Việt 20/04/1945 La Hà  2

Người cao tuổi  từ đủ 80 tuổi không nhận lương hưu, trợ

cấp BTXH, BHXH

15
Nguyễn Tuân 20/04/1945 Điện An 2

Người cao tuổi  từ đủ 80 tuổi không nhận lương hưu, trợ

cấp BTXH, BHXH

		2025-06-05T16:15:33+0700

		2025-06-05T17:20:01+0700

		2025-06-05T17:20:01+0700